
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.238.2023 

RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/35/99 Rady Gminy w Gielniowie z dnia 9 marca 1999 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu  Sołectw Gminy Gielniów. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw, Rada Gminy 

Gielniów uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/35/99 Rady Gminy w Gielniowie z dnia 9 marca 1999 r w sprawie 

uchwalenia Statutu  Sołectw Gminy Gielniów skreśla się treść § 4 ust1 i zastępuje nową treścią w brzmieniu: 

,,Kadencja sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gielniów 

 

 

Radosław Stachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 2971


		2023-03-08T14:45:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




